
 

Projekt “Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře“, reg. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004650; Prioritní 
osa IROP: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí; Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03J000094. 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 
Labem 

IČO 00277819 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh, režim zakázky, část zakázky  

Název zakázky Stabilizace skalního masivu u nádraží 

Druh zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na 
základě § 3 písm. a) a § 53 zákona 

Režim zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 50 zákona 

 

Zadavatel oznamuje ve smyslu § 50 zákona v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své 

rozhodnutí přidělit výše uvedenou zakázku níže uvedenému dodavateli.  

  

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění 
výše uvedené zakázky dodavatele, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona a zároveň podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
Vybraný dodavatel: 

VERTICO, s.r.o. 
se sídlem: Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 
IČO: 27296148 
 
Výsledek hodnocení: 

Účastník 
č. 

Název firmy/sídlo 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
STRIX Chomutov, a.s. 
28. října 1081/19, 430 01 Chomutov 

1.572.050,00 Kč 2. 

2 
UNIGEO a.s. 
Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava 

2.157.440,00 Kč 4. 

3 
CTB, a.s. 
Praha 4 - Chodov, Hrudičkova 2114/2, PSČ 14800 

3.032.630,00 Kč 5. 

4 
ROCKNET s.r.o. 
Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

1.885.600,00 Kč 3. 



 

Projekt “Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře“, reg. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004650; Prioritní 
osa IROP: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí; Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03J000094. 

2 

5 
VERTICO, s.r.o. 
Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad 
Labem 

1.482.300,00 Kč 1. 

 
 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

seznam dokladů, kterými 
vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Prokázání splnění základní 
způsobilosti (dle ustanovení § 
74 zákona) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (§ 
226 zákona) 

 Prokázání profesní 
způsobilosti (dle ustanovení § 
77 zákona) 

Výpis z obchodního rejstříku; 

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku. 

 Prokázání technické 
kvalifikace (dle § 79 odst. 2 
zákona) 

 

Seznam stavebních prací. 

Osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a 
dokončení zakázky (2x). 

Ostatní doklady předložené 
zadavatelem v souladu se 
zadávacími podmínkami 

Návrh smlouvy 

 Oceněný výkaz výměr 

 čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek (příloha 
č. 7 zadávací dokumentace)  

 čestné prohlášení o plnění zakázky s využitím poddodavatele 

 Krycí list 

seznam dokladů nebo vzorků, 
jejichž předložení je 
podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil 
podle § 104 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy 
podle § 104 zákona 

výsledek zkoušek vzorků Zadavatel si v zadávacích podmínkách nevyhradil provedení 
zkoušek vzorků 

Rozhodnutí o výběru dodavatele provedl zadavatel svým rozhodnutím. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele schválila Rada města Kutná Hora. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 



 

Projekt “Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře“, reg. č. CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004650; Prioritní 
osa IROP: 06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí; Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03J000094. 

3 

Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 20. srpna 2021 
 
 

Mgr. Jiří Kolář, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 
 


		2021-08-20T09:29:23+0200
	Mgr. Jiří Kolář




